
Město Kyjov

322 třída 4
Investiční přijaté transfery ze státních fondů - Obnova značení naučné 

stezky Kyjov - Bohuslavice
0,00 212 700,00

323 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - ÚP 0,00 272 000,00

484 700,00

322 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 212 700,00

323 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 272 000,00

324 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

325 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

484 700,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 02.03.2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 06.03.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 322 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.03.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 13 0 89518 1305 11 0 600051 +136 100 0 +136 100

investiční přijaté transfery ze 

státních fondů - Obnova značení 

naučné stezky Kyjov - 

Bohuslavice

231 0 0 0 42 13 0 89517 1301 11 0 600051 +76 600 0 +76 600

investiční přijaté transfery ze 

státních fondů - Obnova značení 

naučné stezky Kyjov - 

Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +212 700 212 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +212 700 +941 200 +1 153 900

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +212 700 1 153 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 02. 2023

Navýšení o částku 212,7 tis. Kč    v příjmové části kapitálového  rozpočtu na ORJ 11, položka investiční přijaté transfery ze státních fondů. Jedná se 

o příjem dotace v letošním roce na akci Obnova značení naučné stezky Kyjov - Bohuslavice, realizovanou v roce 2022.

Navýšení o částku Kč 212,7 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 323 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.03.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13101 0 11 0 0 +272 000 0 +272 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - ÚP

Celkové zvýšení/snížení příjmů +272 000 272 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13101 0 06 0 0 +203 200 0 +203 200 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13101 0 06 0 0 +51 200 0 +51 200 navýšení pol.sociální poj.

231 0 61 71 50 32 0 13101 0 06 0 0 +17 600 0 +17 600 navýšení pol.zdravotní poj.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +272 000 272 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 02. 2023

Navýšení o částku 272,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvest.přijaté transfery ze SR. Jedná se o 

dotaci z Úřadu práce na základě prodloužení dohod o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.

Navýšení o částku 272,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách.  Jedná se o dotaci z Úřadu 

práce na základě prodloužení dohod o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 324 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.03.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 61 22 0 0 0 06 0 0 -78 400 150 000 +71 600 snížení pol.stroje, přístroje a zařízení

231 0 61 71 61 11 0 0 0 06 0 0 +78 400 0 +78 400 navýšení pol.programové vybavení

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 23. 02. 2023

Snížení o částku Kč 78,4 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 06, položka  stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálového rozpočtu - software propojení VITA do SSL-VERSA NS2.

Navýšení o částku Kč 78,4 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 06, položka programové vybavení. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálového rozpočtu - software propojení VITA do SSL-VERSA NS2.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 325 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.03.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -192 500 1 190 900 +998 400
snížení pol.stavby - projektová 

dokumentace

231 0 36 39 61 21 0 0 0 07 0 600035 +10 900 0 +10 900

navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

veřejného prostranství před ZŠ 

Bohuslavice - vypracování 

polohopisu a výškopisu

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600078 +44 800 0 +44 800

navýšení pol.stavby - Chodník a Bus 

zastávka  (Lidl) -  vypracování PD 

studie

231 0 36 39 61 21 0 0 0 07 0 600024 +82 300 0 +82 300

navýšení pol.stavby - Demolice 

pivovaru a revitalizace areálu bývalé 

mlékárny - vypracování PD demolice 

pivovaru

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600054 +54 500 93 000 +147 500

navýšení pol.stavby - 

Nětčice,ul.Čeložnická (komunikace + 

sítě)  -  vypracování zastavovací 

studie

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 23. 02. 2023

Snížení o částku Kč 192,5 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stavby - projektová dokumentace . Jedná se o přesun prostředků 

na investiční akce.

Navýšení o částku Kč 192,5 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 


